پس از این به اصطلاح انقلاب اعضای سازمان حق ازدواج را دیگر نداشتند.
پس از آن رئیس دادگاه از نماینده دادستان خواست برای قرائت کیفرخواست

در جایگاه قرار گیرد.
در بخشــی از کیفرخواست آمده است: ســازمان در دوره ٢۸ ماهه ابتدای

پیــروزی انقلاب تا روز ۳۰ خرداد ١۳۶۰ )مصادف با ١۹ ژوئن ١۹۸١ میلادی(
در ظاهــر تلاش می کرد رفتار های خود را در قالب یک گروه سیاســی توجیه
کند؛ ولی عملًا و به واقع حاضر نبود به لوازم و تبعات این ادعا پای بندی خود را
نشــان دهد. این دوره که از سوی خود سازمان تحت عنوان »فاز سیاسی« نام
گرفته بود، مشــحون از اقدامات و رفتار های منافقانه بود.